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PROTOKOLL

Den 08.04, 09.04, 24.04 og 25.04.25 ble det avholdt forhandlinger mellom Sporveien AS med tilhgrende
datterselskaper pa den ene siden, og Fagforbundet/ Oslo Sporveiers Arbeiderforening (OSA) pa den
andre siden. Forhandlingene gjaldt Ignnsregulering i annet avtaledr.

Forhandlingene er fgrt pa grunnlag av protokoll fra de innledende sentrale forhandlingene mellom
Spekter og LO datert 04.04.25.

Til stede pa ett eller flere mgter:

Fra Sporveien AS: Linda Kayser
Grete Olsen
Ole-Anders Tangen
Bodil Krogvold
Ingrid Busvold
Ellen Frgne
Merete Bruusgaard Aas
Gyrid Frglich

Fra OSA: Ola Floberg
Sores Yuzer
Erling Dokken
@ystein Wiik
Sara Skoggy
Mohammad Kashif Qureshi
Rozerin Algunerhan
Andreas Fossum Haug
Solemann Razzaq
Harald Jeppesen
Thomas Stave

Partene har kommet til enighet om fglgende:

1 Kollektivt avignnede
Det gis et generelt tillegg pa kr. 21.700 til kollektivt avignnede til og med Ignnstrinn 36.

Fra og med Ignnstrinn 37 gkes det generelle tillegget i henhold til vedlagte tabell.

Tilleggene gis med virkning fra 01.04.2025.
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2 Individuelt avignnede

Ansatte med individuell Ignn reguleres innenfor en ramme pé 3,82%. Alle skal sikres en regulering pa
minimum kr. 17.000. Ansatte med individuell Ignn lik eller lavere enn Ignnstrinn 36, skal sikres minimum
kr. 21.700.

Arbeidstakere som har tiltradt i 2025, eller som har sagt opp for effektuering, far kun minimumstillegg
avtalt mellom Spekter og LO Stat.

3 Annet

Tilleggene i pkt. 1 og 2 inkluderer tillegg fremforhandlet mellom de sentrale partene.

4 Lonnstabell

Partene er enige om at Ignnstabellen gjennomgas i forkant av hovedoppgj@ret 2026, med sikte pa 4 gjore
denne mer tilpasset virksomheten, og rette opp skjevheter.

5 Pensjon

5.1 Endring i sparesatsene for innskuddspensjon

Sparesatsene for innskuddspensjon gkes fra 6% til 7% for lgnn opp til 7,1G, og fra 9% til 22% for lgnn fra
7,1G til 12G med virkning fra 01.07.2025.

5.2 Kompensasjon for ansatte pa gammel ordning

Ansatte pa gammel pensjonsordning i OPF kompenseres med et tillegg pd 0,31% av arslgnn med virkning
fra 01.04.2025. Ved en eventuell overgang til innskuddspensjonsordning, vil tillegget bortfalle.

Partene er enige om at det senest 01.10.2025 skal startes en prosess for om mulig & &pne for frivillig

overgang til innskuddspensjon. Arbeidsgiver vil i denne forbindelse sette en siste frist for mulighet til
overgang. Prosessen skal inkludere radgivere som kan gi ansatte kyndig veiledning.

5.3 Gjennomgang av Sporveiens ytelsespensjonsordning

Partene er enige om & starte en prosess for & tilpasse Sporveiens lukkede ytelsespensjonsordning til nytt
lovverk, saeraldersgrenser, giennomgang av vedtektene og vedlegg.

Innholdet i protokollen forutsetter enighet med samtlige foreninger om endring av pensjonsordning.

Oslo 29. april 2025

" B
Linda r Ola Floberg ~—
Sporveig 0sA

Vedlegg: Ny Ignnstabell
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Lennstrinn Arslann 2024 tillegg kroner Ny lenn

1 487 342 21700 509 042
2 490 842 21700 512 542
3 494 342 21700 516 042
4 497 842 21700 519 542
5 501 342 21700 523042
6 504 842 21700 526 542
7 508 342 21700 530 042
8 513342 21700 535042
9 513342 21700 535042
10 517 342 21700 539 042
11 521342 21700 543042
12 525 342 21700 547042
13 529 342 21700 551042
14 533 342 21700 555042
15 537 342 21700 559 042
16 541342 21700 563 042
17 545 342 21700 567042
18 549842 21700 571542
19 554 842 21700 576 542
20 554 842 21700 576542
21 559 342 21700 581042
22 564 842 21700 586 542
23 570342 21700 592 042
24 575842 21700 597 542
25 581342 21700 603 042
26 587 342 21700 609 042
27 593 342 21700 615042
28 599 342 21700 621042
29 605 342 21700 627 042
30 611 342 21700 633 042
31 617 342 21700 639 042
32 624 342 21700 646 042
33 631 342 21700 653 042
34 638342 21700 660 042
35 645 342 21700 667 042
36 652 842 21700 674542
37 660 342 22204 682 546
38 668 342 22473 690 815
39 676 342 22742 699 084
40 684 342 23011 707 353
41 692 342 23280 715622
42 700342 23549 723891
43 708 342 23818 732160

717 342 24121 741463
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47
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51
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53
54
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726 342
738 342
748 342
757 342
767 342
778 342
787342
798 342
808 342
818 342
828342
838 342
848 342
858 342
868 342
878 342
888 342
898 342
908 342
918 342

24424
24 827
25163
25 466
25802
26172
26475
26 845
27181
27517
27 853
28190
28526
28 862
29199
29535
29871
30207
30544
30880

750766
763 169
773505
782 808
793144
804 514
813817
825187
835523
845 859
856 195
866 532
876 868
887204
897 541
907 877
918213
928 549
938 886
949222
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